
公 告8 2019.11.27
河北经济日报

中国银行保险监督管理委员会河北监管局公告

拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2019年12月4日上

午10时在石家庄市红旗大街25号西清公寓C座5层
依法公开拍卖机动车。12月2、3日标的现场预展，有
意竞买者请于12月3日16时前将保证金打入公司指
定账户并携带有效证件到我公司办理竞买手续。

联系电话：0311-83025788

公司地址：石家庄市红旗大街25号西清公寓C座5层
河北福成拍卖有限公司

遗失声明
保定市四合溢彩商贸有限公司（统一社会信用代

码：91130609320114912F）不慎丢失公章，编码：
1306099001711，特此声明作废。

延期公告
机构名称：沧州运通汽车销售服务有限公司

机构负责人：赵文建

营业地址：河北省沧州市沧县姚官屯乡东花园村104国道

西侧

流水号：0690989

代理险种：机动车辆保险

机构编码：13090080662067100

发证日期：2019年10月31日

有效期至：2022年11月30日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

注销公告
机构名称：天津银行股份有限公司唐山

广场支行

批准成立日期：2014年10月22日

住所：河北省唐山市路北区文化路

38号

机构编码：B0108S313020009

流水号：00537409

发证机关：中国银行业监督管理委员会

唐山监管分局

中国工商银行股份有限公司唐山车站支行债务催收公告
根据法律有关规定，中国工商银行股份有限公司唐山车站支行对公告清单所列借款人享有主债权合同项

下的全部权利。现公告要求公告清单中所列债务人立即向中国工商银行股份有限公司唐山车站支行履行主
债权合同约定的偿付义务。特此公告。

联系人：秦兢 电话：13785564818 地址：唐山市路北区新华西道128号
注：本公告清单仅列示截止公告发布日的贷款本金余额，借款人支付给中国工商银行股份有限公司唐山

车站支行的利息按借款合同及中国人民银行有关规定计算。
中国工商银行股份有限公司唐山车站支行

2019年11月27日

河北省资产管理有限公司与邢台京平金属制品有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及河北省资产管理有限公司与邢台京平金属制品有限公司签订的《资产转让协议》（2019-HBAMC-JRB-0045-2），河北省资

产管理有限公司的以下债权(详见以下债权转让附表)，已于2019年11月20日依法转让给邢台京平金属制品有限公司，该等债权对应的借款合同、担保合
同等所有相关合同项下的全部权利也已依法转让给邢台京平金属制品有限公司。河北省资产管理有限公司特公告通知该等债权有关的借款人、担保人及
其他相关当事人该等债权转让的事实。

邢台京平金属制品有限公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向邢台京平金属制品有限公司履行相
应合同约定义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担
清算责任）。特此公告。

河北省资产管理有限公司 邢台京平金属制品有限公司

上海市第一中级人民法院

拍卖标的：河北省保定市竞秀区朝阳

路59号（现更改为朝阳南大街16号）部分

房地产及土地使用权。其中拍卖楼层：1幢

地下1层、地上1-3层（中国银行部分除

外）、地上12-14层、16-25层，建筑面积

20996.36平方米；2幢建筑面积：519.92平

方米。

起 拍 价：20868万元

评 估 价：20868万元

拍卖平台：公拍网（www.gpai.net）

拍卖时间：2019年12月16日10时至

12月19日10时

拍卖辅助机构：上海产权拍卖有限公司

联系人：罗先生13917148584

021-64186481

借款人 借款合同编号及名称 担保人名称 担保合同编号及名称 截至基准日未偿
本金余额（元）

河北康 编号D86018201500021 天铁热轧板有限公司、马英群、朱芳云、 编号（2015）年[邢保]字第001号保兑仓业务三方合作 18,000,000.00
沃贸易 银行承兑汇票承兑合同 郭利宁、刘艳国、郭永孜、邓振铅 协议（差额回购类）；2015年6月2日签订的夫妻还款
有限公 承诺（郭利宁、刘艳国）、夫妻还款承诺（马英群、朱芳云）、
司 夫妻还款承诺（郭永孜、邓振铅）

编号D86018201500022 天铁热轧板有限公司、马英群、朱芳云、 编号（2015）年[邢保]字第001号保兑仓业务三方合作 13,800,000.00
银行承兑汇票承兑合同 郭利宁、刘艳国、郭永孜、邓振铅 协议（差额回购类）；2015年6月2日签订的夫妻还款

承诺（郭利宁、刘艳国）、夫妻还款承诺（马英群、朱芳云）、
夫妻还款承诺（郭永孜、邓振铅）

编号D86018201600003 天铁热轧板有限公司、马英群、朱芳云、 编号（2016）年[邢保]字第001号保兑仓业务三方合作 18,000,000.00
银行承兑汇票承兑合同 郭永孜、邓振铅 协议（差额回购类）；2016年6月24日签订的夫妻还款

承诺（保兑仓）（马英群、朱芳云）、夫妻还款承诺（保兑
仓）（郭永孜、邓振铅）

基准日：2017年6月7日

寰渤海温泉海域欢乐谷娱乐综合体四季海滨浴场项目
海洋环境影响评价公示（第二次）

（一）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书
的方式和途径

报告书征求意见稿全文详见（http://www.tsgjlyd.gov.cn/system/
2019/11/14/010039764.shtml）附件。如需查阅纸质报告，可与建设单位
或报告编制单位联系。

建设单位：张锐，15032431109，bgwmbgs@163.com
编制单位：李欣，0416-2655561，naivehare@163.com

（二）征求意见的公众范围
项目周边居民、企事业单位工作人员等。
（三）公众意见表的网络链接
公众意见表详见（http://www.tsgjlyd.gov.cn/system/2019/11/14/

010039764.shtml4）附件。
（四）公众提出意见的方式和途径
公众可通过电子邮件方式，向建设单位或者其委托的环境影响报告书

编制单位，提交公众意见表。
（五）公众提出意见的起止时间
公示发布之日起十个工作日。

序号 借款人 身份证件号码 借款合同号 贷款本金余额
姓名

1 李连福 130204195503081**9 00403001192014逸贷0000019、00403001192014逸0000020 17400.34
2 刘立军 130204197602160**5 00403001192014逸贷0000015 17972.22
3 韩克祥 130204550807**1 00403001192014信用贷1000034 30112.74
4 杜国瑞 130205631207**7 00403001192013逸贷0000152 9836.87
5 郑毅 130203790620**3 00403001192013逸贷0000104 12321.53
6 张振军 130221780813**3 00403001192014逸贷0000034、00403001192014逸贷0000035、 57818.75

00403001192014逸贷0000036、00403001192014逸贷0000037、
00403001192014逸贷1000007、00403001192014逸贷1000008、

7 赵春玲 130203196408282**5 00403001192014逸贷1000017、00403001192014逸贷1000018 91422.23
8 汪希君 210522197103115**3 00403001192014逸贷0000030、00403001192014逸贷0000031 68320.12
9 齐英 130229199009201**2 00403030032014逸贷0000004 3971.66

公告清单 单位：人民币元

上海法院自主网络司法拍卖公告

机构名称：秦皇岛银行股份有限公司北港大街支行
营业地址：秦皇岛市海港区北城绿洲小区1栋北港大街东段141号、
143号、145号
机构编码：B0111S313030030 流水号：00628266
发证日期：2019年11月25日 设立日期：2000年11月8日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会秦皇岛监管分局
换证原因：迁址、更名

延续公告
兼业代理人名称：河北鸡泽农村商业银

行股份有限公司

地址：鸡泽县会盟南大街432号

机构编码：5A0107900000000000

流水号：0699155

代理险种：机动车辆保险、企业财产保

险、家庭财产保险，人寿保险、健康保

险、意外伤害保险

发证日期：2019/10/10

到期日：2022/10/31

延续公告
兼业代理人名称：博野县农村信用合作

联社股份有限公司

地址：河北省保定市博野县城内西街

机构编码：5A0116080000000000

流水号：0699156

代理险种：意外伤害保险、机动车辆保

险、企业财产保险、人寿保险

发证日期：2019/10/10

到期日：2022/10/24

延续公告
兼业代理人名称：邱县农村信用合作联社

地址：邯郸市邱县振兴街18号

机构编码：5A0109140000000000

流水号：0699157

代理险种：机动车辆保险，企业财产保

险，家庭财产保险，货物运输保险，工

程保险，责任保险，意外伤害保险，健

康保险

发证日期：2019/10/10

到期日：2022/10/31

延续公告
兼业代理人名称：河北迁安农村商业银

行股份有限公司

地址：河北省迁安市钢城大街2756号

机构编码：5A0107840000000000

流水号：0699158

代理险种：机动车辆保险,企业财产保险,

家庭财产保险,货物运输保险,船舶保险,

工程保险,特殊风险保险,农业保险,责任

保险,信用保险,保证保险,人寿保险,年

金保险,健康保险,意外伤害保险

发证日期：2019/10/10

到期日：2022/10/31

延续公告
兼业代理人名称：河北涞水农村商业银

行股份有限公司

地址：河北省保定市涞水县涞阳路52号

机构编码：5A0101050000000000

流水号：0699159

代理险种：机动车辆保险、企业财产保

险、家庭财产保险、工程保险、人寿保险、

健康保险、意外伤害保险

发证日期：2019/10/10

到期日：2022/10/31

延续公告
兼业代理人名称：新河县农村信用合作

联社

地址：河北省邢台市新河县新兴街东侧

机构编码：5A0120670000000000

流水号：0699160

代理险种：机动车辆保险,企业财产保险,

家庭财产保险,货物运输保险,船舶保险,

工程保险,特殊风险保险,农业保险,责任

保险,信用保险,保证保险,人寿保险,年

金保险,意外伤害保险,健康保险

发证日期：2019/10/10

到期日：2022/10/31

延续公告
兼业代理人名称：雄县农村信用合作联社

地址：河北省雄县东环路165号

机构编码：5A0116070000000000

流水号：0699161

代理险种：机动车辆保险,企业财产保险,

家庭财产保险,货物运输保险,船舶保险,

工程保险,特殊风险保险,农业保险,责任

保险,信用保险,保证保险,人寿保险,年

金保险,健康保险,意外伤害保险

发证日期：2019/10/10

到期日：2022/10/31

机构名称：中国农业银行股

份有限公司赞皇槐河路支行

住所：河北省石家庄市赞皇

县槐河东路275号

机构编码：

B0002S213010063

流水号：00631873

发证日期：

2019年11月11日

设立日期：

2019年10月30日

发证机关：中国银行保险监

督管理委员会河北监管局

换证原因：设立

机构名称：中国工商银行股

份有限公司石家庄电力支行

住所：河北省石家庄市富强

大街32号

机构编码：

B0001S213010154

流水号：00631876

发证日期：

2019年11月13日

设立日期：

2019年10月30日

发证机关：中国银行保险监

督管理委员会河北监管局

换证原因：设立

机构名称：中国工商银行股

份有限公司平山康乐支行

住所：河北省石家庄市平山

县康乐街与育才路交口

机构编码：

B0001S213010155

流水号：00631877

发证日期：

2019年11月13日

设立日期：

2019年10月30日

发证机关：中国银行保险监

督管理委员会河北监管局

换证原因：设立

机构名称：中国工商银行股
份有限公司石家庄鹿泉东门
支行
住所：河北省石家庄市鹿泉
区向阳大街与镇宁路交口东
行100米处
机构编码：
B0001S213010156
流水号：00631878
发证日期：
2019年11月13日
设立日期：
2019年10月30日
发证机关：中国银行保险监
督管理委员会河北监管局
换证原因：设立

序号 借款人姓名 身份证件号码 借款合同号 贷款本金余额
1 王学会 1302277201**661 00403001432014逸贷1000041 7961.12
2 王学会 1302277201**661 00403001432014逸贷10000142 3902.48

公告清单 单位：人民币元

中国工商银行股份有限公司迁西支行债务催收公告
根据法律有关规定，中国工商银行股份有限公司迁西支行对公告清单所列借款人享有主债权合同项下的

全部权利。现公告要求公告清单中所列债务人立即向中国工商银行股份有限公司迁西支行履行主债权合同
约定的偿付义务。特此公告。

联系人：刘玉军 电话：13703255533 地址：迁西县城关景忠东街4号
注：本公告清单仅列示截止公告发布日的贷款本金余额，借款人支付给中国工商银行股份有限公司迁西

支行的利息按借款合同及中国人民银行有关规定计算。
中国工商银行股份有限公司迁西支行

2019年11月27日


